
0
- ■ -.|rn, -v *$<0 Ostrava 

• rtjvr' SieZSK* Ostrava 
■vd městského obvodu

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Slezská Ostrava
odbor vnitřních věcí

» ■

O 1 -08- 2022dne

výpravnapodatelnaVaše značka: 
Ze dne:
č.j. SLE/31398/22/VV/ 

S-SLE/30203/22/VV/ 
JUDr. Pavlína Švubová 
Ing. František Otáhal 
599 410 082; 599410066 
PSvubova@slezska.cz 
01.08.2022

Sp. zn.: 
Vyřizuje:

Dle rozdělovníku.
C dop.Úřad městského obvodu Slezská Ostrava 

Odbor vnitřních véd 4
Telefon:
E-mail:
Datum:

Zprac

0 1 -08- 2022 I J(?rDošlo.

Z ’ 7ACj.:----
Přílohy: —4Rozhodnutí

vStatutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Slezská Ostrava, dle ust. § 21 odst. 3 zákon 
č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „zákon o volbách do zastupitelstev obcí"), jako příslušný registrační úřad, rozhodl 
takto:
Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách do zastupitelstev obcí registruje kandidátní listinu 
volební strany Česká pirátská strana (politická strana) pro volby do Zastupitelstva městského obvodu 
Slezská Ostrava, které se uskuteční ve dnech 23. a 24. září 2022.

Odůvodnění:
Dne 18. 7. 2022 v 16:00 hodin byla podána na příslušný registrační úřad - Úřad městského obvodu 
Slezská Ostrava, politickou stranou Česká pirátská strana kandidátní listina s počtem 32 kandidátů, 
přičemž kandidátní listina byla dne 20.7.2022 zmocněncem doplněna o 3 kandidáty a současně jím bylo 
změněno pořadí kandidátů. Kandidátní listina včetně jednotlivých prohlášení kandidátů byly v souladu s 
ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách do zastupitelstev obcí registračním úřadem přezkoumány, přičemž 
nevykazují vady.
Vzhledem k tomu, že kandidátní listina splňuje náležitosti zákona o volbách do zastupitelstva obcí, 
rozhodl registrační úřad, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení:
Podle ust. § 59 odst. 2 zákona o volbách do zastupitelstev obcí se proti tomuto rozhodnutí mohou ostatní 
volební strany, které podaly kandidátní listinu pro volby do téhož zastupitelstva, do 2 pracovních dnů od 
jeho doručení domáhat ochrany u Krajského soudu v Ostravě.

Podle ust. 23 odst. 4 zákona o volbách do zastupitelstev obcí se rozhodnutí považuje za doručené třetím ______
dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydá Statutární město Ostrava

l ntJ nnSNkvlM obvinili SLvská Ostrava

w\ MESrJ'
odbor. 
piscrnnnsi evidenční

číslo: ...................... 44/mŠvubová 
vedoucí odboru vnitřních věcí 
za registrační úřad

"p JJlvyvWciu dne:

llmi.i pr.> sejmuti:

sňata dne:Rozdělovník:
lx volební dokumentace 
1 x zmocněnec volební strany 
9 x zmocněnci dalších volebních stran, kteří podali kandidátní listinu do zastupitelstva m 
obvodu

z:za správnost:

ě3ť&éTÍtfveřejníni*
na internetu: ..............

Vyvěšeno na úřední desce registračního úřadu dne 01.08.2022.

Těšínská 35, 710 16 Slezská Ostrava 
1/1 www.slezskaostrava cz

SLE/31970/22/W/Vog
lllllllllllllllllllllllllllíllllllllllllllIČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 

Číslo účtu 19-1649322359/0800
ovS lesS32 ldddf

mailto:PSvubova@slezska.cz
http://www.slezskaostrava

